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(32) motion om att utsträcka Vanttis serviceområden i syfte att effektivisera 
stadens verksamhet
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Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy grundades 1.1.2012 för att effektivisera produktionen av måltids-, 
fastighets-, sanitets- och receptionstjänster inom Vanda stad. Bolaget har sparat Vandabornas 
skatteeuron genom att överlappande funktioner gallrats bort, inköpsverksamheten effektiviserats, 
svinnet minskats, och framför allt genom att man sporrat hela organisationen till att förnya 
verksamhetsmodellerna. Bolaget producerar de facto tjänster flera tiotals miljoner billigare jämfört 
med om tjänsterna fortsättningsvis skulle produceras med samma verksamhetsmodeller som 
tidigare.

Det finns dock fortfarande gott om verksamheter som kunde effektiviseras i Vanda. Vi ledamöter är 
oroliga för att vi slösar resurser, tid och pengar på att exempelvis olika organisationer inom staden 
sköter fastigheter som ligger alldeles bredvid varandra, sommar och vinter. Det är uppenbart att 
denna praxis inte på något sätt kan anses förnuftig ur ett helhetsekonomiskt perspektiv och att 
strikta områdesgränsdragningar leder till överlappande kostnader. Det finns goda möjligheter att 
effektivisera verksamheten till exempel i uppgifter som hänger samman med skötseln av 
parkområden och gårdsbyggnation, inom fastighetsunderhållet, vid snöarbeten som utförs 
maskinellt, inom idrottslokalernas service etc. Enbart genom att avveckla överlappningar inom dessa
verksamheter och effektivisera verksamheten kan man spara miljontals euro som kunde användas 
för andra ändamål. Som producent av tjänster avsedda för kommuninvånarna klarar Vantti 
bevisligen av att producera högklassiga tjänster och samtidigt spara skatteeuro.

Vi undertecknare av denna motion föreslår att Vantti och koncernledningen utreder de tjänster och 
serviceområden där staden själv står som producent, och inom vilka man kan

- finna överlappningar, 
- effektivisera verksamheten, eller  
- uppnå inbesparingar med Vantti som producent.

Stadsfullmäktige 18.4.2016 § 36

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända det till stadsstyrelsen för 
beredning.


